
みなさま、こんにちは。

新学年がスタートしてあっという間に５月の声、どんどん月日は進みますね。

ゴールデンウイークは子どもたちも親御さんも緊張を解いてリラックスできたでしょうか？

程よく力が抜けるといいのですが、ほっとしすぎてちょっと…なんていう場合も

あったかもしれませんね。

学習も運動も身体作りももちろん必要不可欠、大事なことですが、

その活動の中で自分らしい立ち位置を見つけることこそ

わたしが後押しできたらと願っていることです。

保護者の皆さんと一緒に悩んだり愚痴ったりいろいろおしゃべり…

一本より三本の矢のほうが強いといいますしね。

どうぞお気軽にお越しください。 お待ちしています。

以前配付したものから、黄色マーカーの部分を変更しております。

             

              

              

              

              

              

 

☆ 場所は１階職員室前の左手にあります。

電話で日時の予約をお願いします。

津田南小学校（050-7102-9132)  受付時間 8:30～17:00

令和6年（202４年）５月
枚方市立津田南小学校

心の教室

＜6月・ 7月.8月の予定＞

こころ・ほっと通信

基本
火曜日

9:35～
     10:20

20分休み 10:45～
     11:30

11:35～
      12:20

昼休み

6/4

6/11

6/25

7/2

7/10

7/16

8/29

改訂版
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